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Extrait du Registre
Des

Délibérations

L'an deux mille vingt
Le 30 Septembre 2020 à 18 heures
Le Conseil Communautaire de Grand Cubzaguais Communauté de Communes dûment
convoqué, s'est réuni en session ordinaire au siège de Grand Cubzaguais Communauté sous
la présidence de Madame Valérie GUINAUDIE, Présidente de séance.

Date de convocation Le 21 Septembre 2020.

DELEGUES EN EXERCICE : 37
NOMBRE DE PRESENTS : 34
NOMBRE DE VOTANTS : 34

Objet : Désignation des membres des commissions

Présents : 34

AYMAT Pascale (Saint André de Cubzac), BAGNAUD Gérard (Cubzac les Ponts). BLANC Jean
Franck (Teuillac). Madame BOUCHET Marie Christine (Prignac et Marcamps), BORRELLY
Marie Claire (Saint André de Cubzac). BOUR5EAU Christiane (Virsac), BRIDOUX-MICHEL Nadia
(Cubzac les Ponts). BRUN Jean Paul (Saint Antoine-Val de Virvée), CAILLAUD Mathieu (Saint
André de Cubzac). COUPAUD Catherine (Pugnac). COURSEAUX Michael (Saint André de
Cubzac) DARHAN Laurence (Bourg). FAMEL (Saint André de Cubzac), FUSEAU Michael
(Pugnac), GALLIER Patrice (Saint Gervais), GUINAUDIE Sylvain (Aubie/Espessas-Val de
Virvée), GUINAUDIE Valérie (Mombrier), HERNANDEZ Sandrine (Saint André de Cubzac),
JEANNET Serge (Gauriaguet), JOLLIVET Célia (Peujard), JOLY Pierre (Bourg), LAVAUD
Véronique (Saint André de Cubzac). LOUBAT Sylvie (Salignac-Val de Virvée), MARTIAL
Christophe (Val de Virvée), MONSEIGNE Célia (Saint André de Cubzac), PEROU Laurence
(Saint André de Cubzac), PINSTON Stéphane (Saint André de Cubzac) POUCHARD Eric
(LAN5AC), POUX Vincent (Saint André de Cubzac) RAMBERT Jacqueline (Saint Gervais),
5UBERVILLE Jean Pierre (Saint Laurent d'Arce). TABONE Alain (Cubzac les Ponts). TARIS
Roger (Tauriac), TELLIER Nicolas (Saint André de Cubzac).

Absents excusés a ant donné ouvoir : 0

Absents : 3

BELMONTE Georges (Saint André de Cubzac), GRAVINO Bruno (Saint Trojan), MABILLE
Christian (Peujard).

Secrétaires de séance : DARHAN Laurence

Après que Le Conseil Communautaire se soit prononcé sur Le règLement intérieur de Grand
Cubzaguais Communauté de Communes, par lequel Les commissions ont été créées.
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A 181-143 le Conseil Communautaire enregistre L'amvée de Jean Franck BLANC Le nombre
de présents est à 34, le nombre des votants est à 34.

Après en avoir délibéré, le Conseil Communautaire désigne les membres des commissions
de la manière suivante :

Commission n°1 Cohérence solidarités territoriales :

BAFFOIGNE EMILIE

BERARD TIFFANY

BOUCHET MARIE CHRISTINE
BOUR5EAU CHR15TIANE

CONTIERO EMILIE
COUPAUD CATHERINE

DELAGARDE CATHERINE
DOTTO FLORENT
GALLIER PATRICE
GRAVINO BRUNO

HERNANDEZ SANDRINE
JEANNET SERGE

JOLY PIERRE
MARTIAL CHRISTOPHE

MON5EIGNE CELIA
PIN5TON STEPHANE

POUCHARD ERIC
ROLAND ANTHONY

TARIS ROGER

TR15TAM VINCENT

Commission n°2 Dévelo ement économi ue l'Em Loi et la Formation

ANDRIEU FABRICE

AYMAT PASCALE

BOUCHET MARIE CHRISTINE

BOUR5EAU CHR15TIANE

CHAMARD MICHAEL

DUMAS ALAIN

FUSEAU MICHAEL

GACHET 5ARAH

GALLIER PATRICE
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GUINAUDIE SYLVAIN

HERNANDEZ SANDRINE

JEANNET SERGE

MARTIAL CHRISTOPHE

PIN5TON STEPHANE

POTIER PATRICE

POUCHARD ERIC

5EGUIN CECILE

5UBERVILLE JEAN PIERRE

TABONE ALAIN

TARIS ROGER

Commission n°3 Tourisme et de l'animation du territoire

BARBERY ARNAUD
BOUCHET MARIE CHRISTINE

CHERIGNY CYRIL
DELANNE SYLVIE

DONZE LUCIE
FERNANDE5 FLORENCE

GASCON DOMINIQUE
GENESTE VERONIQUE

JOLY PIERRE
LABARRE CARINE

LAVAUD VERONIQUE
LOUBAT SYLVIE

MIEYEVILLE GEORGES
MONTEGNIES GUY

ROBITAILLIE MYRIAM
RODRIGUEZ NATHALIE
ROUSSEAU MICHELE

5EGUIN CECILE
TOURNADE THIERRY

VENIER CHANTAL
VER5AUD PATRICK

VINCENT SEBASTIEN

Commission n°4 Nouvelles Solidarités : Petite enfance Enfance Jeunesse Vie

associative Action Sociale
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AYMAT PASCALE
BERENGUERMELANIE

BORRELLY MARIE CLAIRE
BRIDOUX MICHEL NADIA

CAILLAUD MATHIEU
CHAMARD MICHAEL

COUPAUD CATHERINE
DARHAN LAURENCE

CACHET 5ARAH
GARDERON NAHID
GILBERT VINCENT

GRIMARD STEPHANIE
HOCHET YORRICK
JEANNET SERGE
LABARRE CARINE

LAVAUD VERONIQUE
LOUBAT SYLVIE

MONTEGNIE5 GUY
PELLETAN CHRISTOPHE

PEROU LAURENCE
RAMBERT JACQUELINE

RAMIREZ DANIELLE
ROBERT 50ARE5 MARIBEL
5UBERVILLE JEAN PIERRE

Commission n°5 Dévelo ement du Numéri ue de l'Economie du numéri ue et de

l'innovation

ANDRIEU FABRICE
BERENGUER MELANIE

BURE51 HELENE
DARHAN LAURENCE

FAMEL OLIVIER
FAURE JEREMY

FUSEAU MICHAEL
GARDERON NAHID

JACQUES SEBASTIEN
MARCHAIS GERALDINE

MOREAU FREDERIC
POUCHARD ERIC

TELLIER NICOLAS
THEBAULT DANIEL
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Commission n°6 Transition Ecolo i ue et les Mobilités

ANDRE DANIE
BERNARD VALERIE

BOUCHET MARIE CHRISTINE
BURE51 HELENE

CAILLAUD MATHIEU
CAIRO FRANCK

COLIN JULIE
COUPAUD CATHERINE
COURSEAUX MICKAEL
DARHAN LAURENCE

DELAGARDE CATHERINE
DELBAC VALERIE

DUVERGER JACQUES
FAU55EMAGNE FREDERIC
FERNANDE5 FLORENCE

GUINAUDIE SYLVAIN
HERNANDEZ SANDRINE

HERON WIFRIED
JEANNET SERGE

LE DIREACH JEROME
LEFEVRE LAURY
LOURTEAU MAX

PEROU LAURENCE
POUX VINCENT

ROBERT 50ARE5 MARIBEL
THEBAULT DANIEL
TR15TAM VINCENT

VEYRY YVES
VINCENT SEBASTIEN

Commission n°7 Finances Administration énérale et Mutualisations

BARDEAU JEAN LUC
BLANC JEAN FRANCK

BOUCHET MARIE CHRISTINE
BOUR5EAU CHR15TIANE

BOU5CA55E VIRGINIE
DUMAS ALAIN

FUSEAU MICHAEL
GALLIER PATRICE

GUINAUDIE SYLVAIN
JOLY PIERRE

LUPRICE YANN
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MABILLE Christian
MAGU15 NADINE

MARTIAL CHRISTOPHE
MON5EIGNE OLIA
POTIER PATRICE

ROUX JEAN
TABONE ALain

TELLIER NICOLAS
TR15TAM VINCENT

Commission n°8 Patrimoine communautaire

BAGNAUD GERARD
BARBERY ARNAUD

BARDEAU JEAN LUC
BORRELLY MARIE CLAIRE

BRUN JEAN PAUL
CRUCHON RENE

GALLIER PATRICE
MIEYEVILLE GEORGES

POUCHARD ERIC
RAMIREZ DANIELLE
ROLAND ANTHONY

VIGNES LIONEL

Pour:34

Contre : 0

Abstention : 0

Enregistrée en sous-préfecture
Le:

Publiée Le

Pour extrait certifié conforme

Fait à Saint André de Cubzac

Le 1er Octobre 2D2D

La Président
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